UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐẮK PHƠI                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                               Đắk Phơi, ngày     tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Khoản 3, Điểm VIII, Mục C, Phần V, Phụ lục I ban hành kèm theo

Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ Quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai.

Theo đề nghị của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk Lắk - Chi nhánh khu

vực Lắk tại Công văn số 025/CNL-ĐKTK, ngày 14/8/2025 về việc phối hợp thông

báo niêm yết công khai về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ

ông Y Krang Jiê. UBND xã Đắk Phơi thông báo như sau:

1. Người sử dụng đất: Hộ ông Y Krang Jiê và bà H Jang Liêng Hót. Địa

chỉ thường trú: Buôn Čiêng Kao, xã Đắk Phơi, huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk.

2. Thông tin thửa đất:

- Thửa đất số: 48, tờ bản đồ số: 06.

- Diện tích: 8.580 m².

- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm.

- Địa chỉ thửa đất: Buôn Čiêng Kao, xã Đắk Phơi, huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk.

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số vào sổ 174793, do UBND huyện

Lắk cấp ngày 21/7/1997.

3. Thời gian và địa điểm niêm yết công khai:

- Thông báo này được niêm yết công khai tại:

+ Trụ sở UBND xã Đắk Phơi;

+ Nhà văn hoá cộng đồng buôn Čiêng Kao;

+ Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

- Thời gian niêm yết: 15 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo.

4. Ý kiến phản ánh, khiếu nại (nếu có):

Trong thời gian niêm yết công khai, các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có

thắc mắc, khiếu nại liên quan đến quyền sử dụng đất nêu trên gửi đơn đến UBND

xã Đắk Phơi (thông qua Phòng Kinh tế xã) để xem xét, giải quyết theo quy định.

Sau thời hạn niêm yết, các thắc mắc, khiếu nại sẽ không được xem xét, giải quyết.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Văn hóa – Xã hội thông báo rộng rãi trên các phương tiện

thông tin đại chúng và đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã.

- Giao Phòng Kinh tế xã chủ trì, phối hợp với Trung tâm Phục vụ hành

chính công xã, Ban tự quản buôn Čiêng Kao thực hiện niêm yết công khai theo

quy định. Đồng thời, tiếp nhận phản ánh trong thời gian niêm yết, tham mưu

UBND xã tổng hợp, báo cáo kết quả và gửi Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk

Lắk - Chi nhánh khu vực Lắk theo quy định./.

Nơi nhận:
- VPĐKĐĐ tỉnh Đắk Lắk - CN khu vực Lắk;
- TT. Đảng uỷ xã (b/c);

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- BTQ buôn Čiêng Kao;

- Lưu: VT.

TM. UBND XÃ ĐẮK PHƠI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T10:17:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thanh<thanhpham@dakphoi.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T11:11:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PHƠI<vanthu@dakphoi.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T11:12:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PHƠI<vanthu@dakphoi.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T11:12:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PHƠI<vanthu@dakphoi.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!